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uydwi fuekZ.k
RIDF-XI

1 tuin uSuhrky ds gY}kuh dksVkckx esa 30 uydwiksa dk fuekZ.k 1762.82 1762.82
RIDF-XIII

2 tuin uSuhrky ds dksVkckx ,oa jkeuxj fo0[k0 esa 17 la0 uydwiksa dk fuekZ.k 860.88 860.88
3 tuin uSuhrky ds jkeuxj fo0[k0 esa 27 la0 uydwiksa dk fuekZ.k 1349.19 1349.19
4 tuin nsgjknwu esa MksbZokyk] jk;iqj] lgliqj fo0[k0 esa 13 la0 uydwiksa dk fuekZ.k ek0 eq[; ea=h th ?kks"k.kk 810.55 810.46
5 nsgjknwu esa lgliqj fo0[k0 esa chtkiqj dSuky ds Vsy ij 3 la0 uydwi fu- 160.17 160.17
6 tuin nsgjknwu ds lgliqj ,oa fodkl uxj fo0[k0 esa 10 la0 uydwiks dk fuekZ.k 637.20 637.20

RIDF-XIV
7 tuin gfj}kj ds cgknjkckn fo0[k0 esa 08 uydwiksa ds fuekZ.k dh ;ks0 188.72 188.72

tuin nsgjknwu ds lgliqj fo0[k0 ds vUrxZr 02 uydwiksa ds fuekZ.k dh ;kstuk 125.50 125.50
RIDF-XV

8 tuin peksyh ds fofHkUu fo0[k0 esa 05 la0 feuh uydwi ,oa fLizadYj iz.kkyh fuekZ.k 69.70 30.00
;ksx uydwi fuekZ.k 5964.73 5924.94

y?kqMky
RIDF-XII

1
tuin :nziz;kx esa 3 fy¶V flapkbZ ;kstukvksa dk fuekZ.k ¼;kstuk dh ewy ykxr 
:0 220-57 yk[k½ 290.38 287.71
RIDF-XIV

2 tuin vYeksM+k ds lYV fo0[k0 ds vUrxZr ckUnzk fy¶V flapkbZ ;ks0 dk fuekZ.k 87.51 87.51
3 tuin fiFkkSjkx<+ ds xaxksyhgkV fo0[k0 esa jSrksyk fy¶V flapkbZ ;kstuk fuekZ.k 53.67 53.67

RIDF-XV
4 tuin vYeksM+k esa pkS[kfV;k fo-[k- ds vUrxZr xzke vkfn xzke dUgksSuh esas  fy¶V flapkbZ fuekZ.k dh ;kstuk 57.26 57.26

;ksx y?kqMky fuekZ.k 488.82 486.15
ugj fuekZ.k
RIDF-XI

1 gY}kuh fo0[k0 esa 135 fd0eh0 QhYM xwyksa dh ykbZfuax dh ;kstuk 1103.77 1103.77
RIDF-XIII

2 tuin peksyh ds n'kksyh ,oa iks[kjh  fo0[k0 esa 9 la0 ioZrh; ugjksa dk iqujks)kj 137.39 137.39
3 tuin peksyh ds xSjlS.k fo0[k0 esa f'kyk?kkV ugj dk iqujks)kj 55.15 55.15
4 tuin peksyh ds d.kZiz;kx fo0[k0 esa 4 la0 ioZrh; ugjksa dk iqujks)kj 45.27 45.27
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5 fVgjh esa FkkSyk/kkj fo0[k0 ds vUrxZr 2 ioZ0ugjksas Nke ,oa [kkUM fcMdksV dk iqujks/nkj 83.10 55.30
6 fVgjh x<+oky ds /kkSy/kkj fo0[k0es >dksxh ugj ds vk/kqfudhdj.k dh ;kstuk 26.26 22.21
7 fVgjh x<+oky ds fHkyaxuk fo0[k0 es 10 ioZrh; ugjks ds iqujks)kj dh ;kstuk 98.22 98.22
8 tuin mRrjdk'kh ds eksjh Cyksd es 8 ioZrh; ugjks ds lqn`<+hdj.k dh ;kstukA 100.88 100.88
9 mRrjdk'kh ds Mw.Mk HkVokjh ,oa fpU;kyhlkSaM+ fo0[k0 es 30 ugjks ds iqujks)kj dh ;kstuk 392.63 392.63
10 Å-flag uxj ds fo0[k0 :nziqj ds jsxqysVj Qky ,oa ch-vkj-ch- ds iquZLFkkiuk dk dk;Z 199.68 199.68
11 Å0flag uxj ds xnjiqj Cykd dh ugjksa ds jsxqysVj dSuky Qky ,oach0vkj0ch0 ds iqujks)kj dh ;kstuk 156.63 156.63
12 ikSM+h ds ;eds'oj] nqxM+Mk ,oa }kjh[kky fo-[k-esa 165-70 fdeh0 iqujks)kj 294.76 294.76
13 ikSM+h ds f[kjlwa fo0[k0 es 3 ioZrh; ugjksa dk iqujks}kj 20.09 20.09
14 tuin ikSM+h ds iks[kM+k@,sads'oj fo0[k0 es 5 ioZrh; ugjks iqujks}kj dh ;ks0 39.63 39.63
15 tuin ikSM+h ds FkyhlS.k fo-[k- es 7 ioZrh; ugjh ds iqujks}kj dh ;kstukA 65.69 65.69
16 ikSM+h ds ohjksa[kky fodkl [k.M es 2 ioZrh; ugjh ds iqujks}kj dh ;kstuk 19.91 19.91
17 ikSM+h ds ikokS fodkl [k.M ds vUrxZr 4 ioZrh; ugjh ds iqujks}kj dh ;kstuk 26.30 25.33
18 ikSM+h ds FkSyhlS.k fodkl [k.M ds vUrxZr 6 ioZrh; ugjks dk iqujks}kj 68.90 68.90

RIDF-XIV
19 tuin nsgjknwu ds pdjkrk fo0[k0 es 12-30 fdeh0 yEch ugjksa dk fuekZ.k 130.52 129.52
20 uSuhrky ds fo0[k0 jkeuxj ds vUrxZr  7-656 fd0eh0 ugjksa dk iqujks)kj 48.06 48.06
21 t0 uSuhrky ds Hkherky ,oa jkex<+ fo0[k0 esa 27-40 fdeh0 QhYM xwyks dk fuekZ.k 130.17 130.17
22 tuin uSuhrky ds fodkl [k.M jkeuxj esa 32-00 fdeh0 yEch flapkbZ QhYM xwyksa dh ykbfuax dh ;kstuk 268.43 268.42
23 tuin fVgjh x<+oky ds fHkyaxuk fo0[k0 9 ioZrh; ugjksa ds iqujks)kj dh ;kstuk 90.09 90.09
24 tuin fVgjh x<+oky esa dhfrZuxj fo-[k- ds vUrxZr 03 ioZrh; ugjksa dk foLrk0 ,oa vk/kqfudhdj.k 103.17 103.17
25 tuin ckxs'oj ds fo0[k0 ckxs'oj esa 3-80 fdeh0 yEch ugjksa ds fuekZ.k dh ;kstuk 18.36 18.36
26 peksyh ds vUrxZr fo- {ks= n'kksyh ,oa iks[kjh esa 4-40 fdeh0 QhYM xwy fuekZ.k 33.98 33.98

RIDF-XV

27
tuin nsgjknwu ds fo0[k0 MksbZokyk ds vUrxZr >k[ku] jkuhiks[kjh]>hyokyk fyLrjk ckn] ?keaMiqj] uk?kk?kj esa  fdeh0 47-35 
QhYM xwyksa ds fuekZ.k dh ;kstuk 413.26 413.26

;ksx ugj fuekZ.k 4170.30 4136.47
dqy ;ksx 10623.85 10547.56
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uydwi fuekZ.k
RIDF-XI

1 tuin uSuhrky ds gY}kuh dksVkckx esa 30 uydwiksa dk fuekZ.k 1762.82 1762.82 0.00 0.00
RIDF-XIII

2 tuin uSuhrky ds dksVkckx ,oa jkeuxj fo0[k0 esa 17 la0 uydwiksa dk fuekZ.k 860.88 860.88 1275.00 0.00
3 tuin uSuhrky ds jkeuxj fo0[k0 esa 27 la0 uydwiksa dk fuekZ.k 1349.19 1349.19 2025.00 0.00
4 tuin nsgjknwu esa MksbZokyk] jk;iqj] lgliqj fo0[k0 esa 13 la0 uydwiksa dk fuekZ.k ek0 eq[; ea=h 810.55 810.46 975.00 0.00
5 nsgjknwu esa lgliqj fo0[k0 esa chtkiqj dSuky ds Vsy ij 3 la0 uydwi fu- 160.17 160.17 225.00 0.00
6 tuin nsgjknwu ds lgliqj ,oa fodkl uxj fo0[k0 esa 10 la0 uydwiks dk fuekZ.k 637.20 637.20 750.00 0.00

RIDF-XIV
7 tuin gfj}kj ds cgknjkckn fo0[k0 esa 08 uydwiksa ds fuekZ.k dh ;ks0 188.72 188.72 600.00 0.00

tuin nsgjknwu ds lgliqj fo0[k0 ds vUrxZr 02 uydwiksa ds fuekZ.k dh ;kstuk 125.50 125.50 0.00 0.00
RIDF-XV

8 tuin peksyh ds fofHkUu fo0[k0 esa 05 la0 feuh uydwi ,oa fLizadYj iz.kkyh fuekZ.k 69.70 30.00 0.00 0.00
;ksx uydwi fuekZ.k 5964.73 5924.94 5850.00 0.00

y?kqMky
RIDF-XII

1
tuin :nziz;kx esa 3 fy¶V flapkbZ ;kstukvksa dk fuekZ.k ¼;kstuk dh ewy ykxr 
:0 220-57 yk[k½ 290.38 287.71 190.00 0.00
RIDF-XIV

2 tuin vYeksM+k ds lYV fo0[k0 ds vUrxZr ckUnzk fy¶V flapkbZ ;ks0 dk fuekZ.k 87.51 87.51 94.00 0.00
3 tuin fiFkkSjkx<+ ds xaxksyhgkV fo0[k0 esa jSrksyk fy¶V flapkbZ ;kstuk fuekZ.k 53.67 53.67 62.00 0.00

RIDF-XV

4
tuin vYeksM+k esa pkS[kfV;k fo-[k- ds vUrxZr xzke vkfn xzke dUgksSuh esas  fy¶V flapkbZ fuekZ.k dh 
;kstuk 57.26 57.26 65.00 0.00

;ksx y?kqMky fuekZ.k 488.82 486.15 411.00 0.00

ugj fuekZ.k
RIDF-XI

1 gY}kuh fo0[k0 esa 135 fd0eh0 QhYM xwyksa dh ykbZfuax dh ;kstuk 1103.77 1103.77 0.00 1409.00
RIDF-XIII

2 tuin peksyh ds n'kksyh ,oa iks[kjh  fo0[k0 esa 9 la0 ioZrh; ugjksa dk iqujks)kj 137.39 137.39 0.00 0.00
3 tuin peksyh ds xSjlS.k fo0[k0 esa f'kyk?kkV ugj dk iqujks)kj 55.15 55.15 0.00 0.00
4 tuin peksyh ds d.kZiz;kx fo0[k0 esa 4 la0 ioZrh; ugjksa dk iqujks)kj 45.27 45.27 0.00 0.00
5 fVgjh esa FkkSyk/kkj fo0[k0 ds vUrxZr 2 ioZ0ugjksas Nke ,oa [kkUM fcMdksV dk iqujks/nkj 83.10 55.30 0.00 0.00
6 fVgjh x<+oky ds /kkSy/kkj fo0[k0es >dksxh ugj ds vk/kqfudhdj.k dh ;kstuk 26.26 22.21 0.00 0.00
7 fVgjh x<+oky ds fHkyaxuk fo0[k0 es 10 ioZrh; ugjks ds iqujks)kj dh ;kstuk 98.22 98.22 0.00 0.00
8 tuin mRrjdk'kh ds eksjh Cyksd es 8 ioZrh; ugjks ds lqn`<+hdj.k dh ;kstukA 100.88 100.88 0.00 0.00
9 mRrjdk'kh ds Mw.Mk HkVokjh ,oa fpU;kyhlkSaM+ fo0[k0 es 30 ugjks ds iqujks)kj dh ;kstuk 392.63 392.63 0.00 0.00
10 Å-flag uxj ds fo0[k0 :nziqj ds jsxqysVj Qky ,oa ch-vkj-ch- ds iquZLFkkiuk dk dk;Z 199.68 199.68 0.00 372.00
11 Å0flag uxj ds xnjiqj Cykd dh ugjksa ds jsxqysVj dSuky Qky ,oach0vkj0ch0 ds iqujks)kj dh 156.63 156.63 0.00 167.00
12 ikSM+h ds ;eds'oj] nqxM+Mk ,oa }kjh[kky fo-[k-esa 165-70 fdeh0 iqujks)kj 294.76 294.76 0.00 766.00
13 ikSM+h ds f[kjlwa fo0[k0 es 3 ioZrh; ugjksa dk iqujks}kj 20.09 20.09 0.00 24.00
14 tuin ikSM+h ds iks[kM+k@,sads'oj fo0[k0 es 5 ioZrh; ugjks iqujks}kj dh ;ks0 39.63 39.63 0.00 58.00
15 tuin ikSM+h ds FkyhlS.k fo-[k- es 7 ioZrh; ugjh ds iqujks}kj dh ;kstukA 65.69 65.69 0.00 73.00
16 ikSM+h ds ohjksa[kky fodkl [k.M es 2 ioZrh; ugjh ds iqujks}kj dh ;kstuk 19.91 19.91 0.00 18.00
17 ikSM+h ds ikokS fodkl [k.M ds vUrxZr 4 ioZrh; ugjh ds iqujks}kj dh ;kstuk 26.30 25.33 0.00 0.00
18 ikSM+h ds FkSyhlS.k fodkl [k.M ds vUrxZr 6 ioZrh; ugjks dk iqujks}kj 68.90 68.90 0.00 65.00

RIDF-XIV
19 tuin nsgjknwu ds pdjkrk fo0[k0 es 12-30 fdeh0 yEch ugjksa dk fuekZ.k 130.52 129.52 0.00 0.00
20 uSuhrky ds fo0[k0 jkeuxj ds vUrxZr  7-656 fd0eh0 ugjksa dk iqujks)kj 48.06 48.06 0.00 239.00
21 t0 uSuhrky ds Hkherky ,oa jkex<+ fo0[k0 esa 27-40 fdeh0 QhYM xwyks dk fuekZ.k 130.17 130.17 0.00 241.00
22 tuin uSuhrky ds fodkl [k.M jkeuxj esa 32-00 fdeh0 yEch flapkbZ QhYM xwyksa dh ykbfuax dh 268.43 268.42 326.00 0.00
23 tuin fVgjh x<+oky ds fHkyaxuk fo0[k0 9 ioZrh; ugjksa ds iqujks)kj dh ;kstuk 90.09 90.09 0.00 0.00
24 tuin fVgjh x<+oky esa dhfrZuxj fo-[k- ds vUrxZr 03 ioZrh; ugjksa dk foLrk0 ,oa vk/kqfudhdj.k 103.17 103.17 0.00 70.00
25 tuin ckxs'oj ds fo0[k0 ckxs'oj esa 3-80 fdeh0 yEch ugjksa ds fuekZ.k dh ;kstuk 18.36 18.36 0.00 3.00
26 peksyh ds vUrxZr fo- {ks= n'kksyh ,oa iks[kjh esa 4-40 fdeh0 QhYM xwy fuekZ.k 33.98 33.98 0.00 0.00

RIDF-XV

27
tuin nsgjknwu ds fo0[k0 MksbZokyk ds vUrxZr >k[ku] jkuhiks[kjh]>hyokyk fyLrjk ckn] ?keaMiqj] 
uk?kk?kj esa  fdeh0 47-35 QhYM xwyksa ds fuekZ.k dh ;kstuk 413.26 413.26 0.00 0.00

;ksx ugj fuekZ.k 4170.30 4136.47 326.00 3505.00
dqy ;ksx 10623.85 10547.56 6587.00 3505.00

o"kZ 2011&12 esa iw.kZ ;kstuk;sa


